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PRONAR ZMC 2.0 TRAILER SWEEPER
2.1M3

Pronar ZMC 2.0 on hinattava lakaisukone, joka on varustettu
kahdella sivuharjalla, kastelulaitteella ja takaosassa
sijaitsevalla imulakaisujarjestelmalla, jolla kerataan roskat _ :
sailioon. Yksinkertainen hallintapaneeli, jolla ohjataan Kateo ,iséti'toja
lakaisinkoneen toimintoja. Roskasailion tilav...
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PRONAR ZMC 2.0 TRAILER SWEEPER

Tydleveys min (mm):
Tybleveys max (mm):
Vesisailion tilavuus (1)
Roskasailion tilavuus (1):
Tyoétahti (m2/h):
Tyo6nopeus (km/h):
Vuosimalli:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

S, 0400 368 183
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2.1M3

TEKNISET TIEDOT

2000

2300

240 +(200)
2100
13800

6

2025

6120

ZMC 2.0
5-10 ton
350x220x240cm | 18.5 m3

2300kg

© MA-PE 8.00 - 16.00




